
XVII Grand Prix Pomorza sob. 21.08.2021 21:02
UKS Azy mut 45 Gdy nia Gdy nia
Wy niki z międy czasami - Etap 2 Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K10  (13) 2,0 km  25 m 8 PK
1(31) 2(32) 3(36) 4(33) 5(37) 6(34) 7(35) 8(100)
Meta

1 2 Amelia Kaczyńska 25:21 0:49 0:00 (1) 3:45 0:00 (1) 6:17 0:00 (1) 8:31 0:00 (1) 11:33 0:00 (1) 14:06 0:00 (1) 24:36 0:00 (1) 25:14 0:00 (1)
PKO Harpagan, Gdańsk 0:49 0:00 (1) 2:56 0:00 (1) 2:32 0:00 (1) 2:14 0:00 (1) 3:02 +0:53 (7) 2:33 0:00 (1) 10:30 +7:20 (12) 0:38 0:00 (1)

25:21 0:00 (1)
0:07 +0:01 (6)

2 423 Lena Gromadzka 26:18 1:40 +0:51 (7) 6:18 +2:33 (2) 10:21 +4:04 (2) 15:28 +6:57 (3) 18:06 +6:33 (4) 21:38 +7:32 (2) 25:12 +0:36 (2) 26:13 +0:59 (2)
Stowarzyszenie Team 360 stopni 1:40 +0:51 (7) 4:38 +1:42 (3) 4:03 +1:31 (6) 5:07 +2:53 (9) 2:38 +0:29 (5) 3:32 +0:59 (6) 3:34 +0:24 (3) 1:01 +0:23 (9)

26:18 +0:57 (2)
0:05 0:00 (1)

3 504 Julia Przybyło 28:24 3:27 +2:38 (13) 7:46 +4:01 (4) 11:02 +4:45 (3) 14:46 +6:15 (2) 16:55 +5:22 (2) 23:52 +9:46 (3) 27:33 +2:57 (3) 28:16 +3:02 (3)
Kadra Małopolski 3:27 +2:38 (13) 4:19 +1:23 (2) 3:16 +0:44 (3) 3:44 +1:30 (5) 2:09 0:00 (1) 6:57 +4:24 (11) 3:41 +0:31 (4) 0:43 +0:05 (5)

28:24 +3:03 (3)
0:08 +0:02 (7)

4 1 Martyna Trzasko 30:08 2:43 +1:54 (11) 9:57 +6:12 (6) 13:33 +7:16 (5) 17:56 +9:25 (5) 21:18 +9:45 (5) 24:37 +10:31 (4) 29:06 +4:30 (4) 30:02 +4:48 (4)
PKO Harpagan, Gdańsk 2:43 +1:54 (11) 7:14 +4:18 (5) 3:36 +1:04 (4) 4:23 +2:09 (8) 3:22 +1:13 (10) 3:19 +0:46 (4) 4:29 +1:19 (7) 0:56 +0:18 (8)

30:08 +4:47 (4)
0:06 +0:01 (3)

5 135 Maja Ładmirska 31:31 1:09 +0:20 (4) 13:19 +9:34 (10) 17:00 +10:43 (7) 19:59 +11:28 (6) 23:27 +11:54 (6) 26:04 +11:58 (5) 30:21 +5:45 (5) 31:24 +6:10 (5)
MKS Paulinum, Jelenia Góra 1:09 +0:20 (4) 12:10 +9:14 (10) 3:41 +1:09 (5) 2:59 +0:45 (3) 3:28 +1:19 (11) 2:37 +0:04 (2) 4:17 +1:07 (6) 1:03 +0:25 (10)

31:31 +6:10 (5)
0:07 +0:01 (4)

6 269 Julia Dżumaga 35:06 1:09 +0:20 (4) 10:00 +6:15 (7) 12:33 +6:16 (4) 15:30 +6:59 (4) 17:45 +6:12 (3) 27:48 +13:42 (6) 33:33 +8:57 (6) 35:00 +9:46 (6)
UKS Dąb, Leszno 1:09 +0:20 (4) 8:51 +5:55 (7) 2:33 +0:01 (2) 2:57 +0:43 (2) 2:15 +0:06 (2) 10:03 +7:30 (13) 5:45 +2:35 (9) 1:27 +0:49 (13)

35:06 +9:45 (6)
0:06 +0:00 (2)

7 501 Maria Biskupska 37:22 1:07 +0:18 (2) 7:36 +3:51 (3) 14:50 +8:33 (6) 23:05 +14:34 (7) 25:56 +14:23 (7) 32:50 +18:44 (7) 36:34 +11:58 (7) 37:14 +12:00 (7)
Kadra Małopolski 1:07 +0:18 (2) 6:29 +3:33 (4) 7:14 +4:42 (8) 8:15 +6:01 (13) 2:51 +0:42 (6) 6:54 +4:21 (10) 3:44 +0:34 (5) 0:40 +0:02 (3)

37:22 +12:01 (7)
0:08 +0:02 (7)

8 333 Antonia Pompe 37:43 1:19 +0:30 (6) 8:37 +4:52 (5) 23:59 +17:42 (9) 27:50 +19:19 (8) 30:24 +18:51 (8) 33:44 +19:38 (8) 36:56 +12:20 (8) 37:35 +12:21 (8)
Team Saxony 1:19 +0:30 (6) 7:18 +4:22 (6) 15:22 +12:50 (13) 3:51 +1:37 (6) 2:34 +0:25 (3) 3:20 +0:47 (5) 3:12 +0:02 (2) 0:39 +0:01 (2)

37:43 +12:22 (8)
0:08 +0:02 (7)

9 422 Olga Benesz 40:47 1:08 +0:19 (3) 11:33 +7:48 (8) 26:53 +20:36 (11) 30:47 +22:16 (11) 33:24 +21:51 (11) 36:42 +22:36 (10) 39:52 +15:16 (9) 40:37 +15:23 (9)
Stowarzyszenie Team 360 stopni 1:08 +0:19 (3) 10:25 +7:29 (9) 15:20 +12:48 (12) 3:54 +1:40 (7) 2:37 +0:28 (4) 3:18 +0:45 (3) 3:10 0:00 (1) 0:45 +0:07 (6)

40:47 +15:26 (9)
0:10 +0:04 (12)

10 134 Wiktoria Szlachta 41:45 1:40 +0:51 (7) 18:38 +14:53 (11) 26:17 +20:00 (10) 29:16 +20:45 (10) 32:29 +20:56 (10) 36:22 +22:16 (9) 40:56 +16:20 (10) 41:38 +16:24 (10)
MKS Paulinum, Jelenia Góra 1:40 +0:51 (7) 16:58 +14:02 (11) 7:39 +5:07 (9) 2:59 +0:45 (3) 3:13 +1:04 (9) 3:53 +1:20 (7) 4:34 +1:24 (8) 0:42 +0:04 (4)

41:45 +16:24 (10)
0:07 +0:01 (4)

11 502 Arina Oliinyk 47:11 2:26 +1:37 (9) 12:18 +8:33 (9) 20:48 +14:31 (8) 28:59 +20:28 (9) 32:05 +20:32 (9) 39:49 +25:43 (11) 45:41 +21:05 (11) 47:02 +21:48 (11)
Kadra Małopolski 2:26 +1:37 (9) 9:52 +6:56 (8) 8:30 +5:58 (11) 8:11 +5:57 (12) 3:06 +0:57 (8) 7:44 +5:11 (12) 5:52 +2:42 (10) 1:21 +0:43 (12)

47:11 +21:50 (11)
0:09 +0:03 (10)



XVII Grand Prix Pomorza sob. 21.08.2021 21:02
UKS Azy mut 45 Gdy nia Gdy nia
Wy niki z międy czasami - Etap 2 Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K10  (13) 2,0 km  25 m 8 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(36) 4(33) 5(37) 6(34) 7(35) 8(100)
Meta

12 503 Hanna Oliinyk 1:00:21 2:33 +1:44 (10) 29:24 +25:39 (13) 34:58 +28:41 (13) 42:02 +33:31 (13) 45:41 +34:08 (13) 51:27 +37:21 (13) 59:19 +34:43 (12) 1:00:12 +34:58 (12)
Kadra Małopolski 2:33 +1:44 (10) 26:51 +23:55 (13) 5:34 +3:02 (7) 7:04 +4:50 (11) 3:39 +1:30 (12) 5:46 +3:13 (9) 7:52 +4:42 (11) 0:53 +0:15 (7)

1:00:21 +35:00 (12)
0:09 +0:03 (10)

13 586 Weronika Gumula 1:01:38 2:49 +2:00 (12) 22:28 +18:43 (12) 30:32 +24:15 (12) 36:24 +27:53 (12) 40:11 +28:38 (12) 45:44 +31:38 (12) 1:00:24 +35:48 (13) 1:01:27 +36:13 (13)
Kadra Małopolski 2:49 +2:00 (12) 19:39 +16:43 (12) 8:04 +5:32 (10) 5:52 +3:38 (10) 3:47 +1:38 (13) 5:33 +3:00 (8) 14:40 +11:30 (13) 1:03 +0:25 (10)

1:01:38 +36:17 (13)
0:11 +0:05 (13)

K10N  (5) 0,0 km  25 m 0 PK
1 2 3 4 5 6 7 8

1 232 Ratajczaki 27:35 31 31 68 32 36 33 34 35
UKS Siódemka, Rumia 2:01 2:23 4:15 6:28 10:47 14:38 18:35 25:07

2:01 0:22 1:52 2:13 4:19 3:51 3:57 6:32
100 Meta

27:10 27:35 0:00 (1)
2:03 0:25 +0:18 (5)

2 111 Katarzyna Wojda 38:24 31 32 36 33 34 35 100 Meta
UNTS, Warszawa 1:43 11:52 17:13 23:12 29:22 37:10 38:17 38:24 +10:49 (2)

1:43 10:09 5:21 5:59 6:10 7:48 1:07 0:07 +0:00 (2)

3 48 Maja Gorzelniak 41:56 31 32 36 33 34 35 100 Meta
HKS Azymut, Mochy 1:20 13:37 18:16 28:53 31:24 41:04 41:49 41:56 +14:21 (3)

1:20 12:17 4:39 10:37 2:31 9:40 0:45 0:07 +0:01 (3)

4 47 Barbara Przyworska 47:55 31 32 36 33 34 35 100 Meta
HKS Azymut, Mochy 3:31 8:56 13:01 16:03 19:22 47:00 47:49 47:55 +20:20 (4)

3:31 5:25 4:05 3:02 3:19 27:38 0:49 0:06 0:00 (1)

5 46 Nina Dobrzyńska 1:08:11 31 32 36 34 100 Meta
HKS Azymut, Mochy 32:48 37:07 41:09 52:52 58:02 58:11 +40:36 (5)

32:48 4:19 4:02 11:43 5:10 0:09 +0:02 (4)

K12  (30) 2,4 km  35 m 10 PK
1(68) 2(32) 3(66) 4(65) 5(36) 6(37) 7(34) 8(62)
9(63) 10(100) Meta

1 336 Greta Pompe 19:08 1:41 +0:28 (6) 3:12 +0:11 (4) 5:08 +0:04 (4) 6:08 +0:06 (3) 8:40 0:00 (1) 12:27 0:00 (1) 14:56 0:00 (1) 16:26 0:00 (1)
Team Saxony 1:41 +0:28 (6) 1:31 +0:03 (3) 1:56 +0:01 (2) 1:00 +0:05 (6) 2:32 +0:24 (2) 3:47 +0:42 (4) 2:29 +0:28 (9) 1:30 +0:02 (3)

18:25 0:00 (1) 19:03 0:00 (1) 19:08 0:00 (1)
1:59 +0:42 (11) 0:38 +0:02 (5) 0:05 +0:00 (5)

2 335 Mathilde Kärger 19:38 1:42 +0:29 (8) 3:10 +0:09 (3) 5:05 +0:01 (2) 6:18 +0:16 (4) 9:30 +0:50 (3) 13:06 +0:39 (2) 15:22 +0:26 (2) 17:03 +0:37 (2)
Team Saxony 1:42 +0:29 (8) 1:28 0:00 (1) 1:55 0:00 (1) 1:13 +0:18 (7) 3:12 +1:04 (10) 3:36 +0:31 (3) 2:16 +0:15 (6) 1:41 +0:13 (7)

18:49 +0:24 (2) 19:33 +0:30 (2) 19:38 +0:30 (2)
1:46 +0:29 (6) 0:44 +0:08 (14) 0:05 +0:00 (3)



XVII Grand Prix Pomorza sob. 21.08.2021 21:02
UKS Azy mut 45 Gdy nia Gdy nia
Wy niki z międy czasami - Etap 2 Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K12  (30) 2,4 km  35 m 10 PK (c.d.)

1(68) 2(32) 3(66) 4(65) 5(36) 6(37) 7(34) 8(62)
9(63) 10(100) Meta

3 337 Emilia Wetzel 19:46 1:13 0:00 (1) 3:08 +0:07 (2) 5:07 +0:03 (3) 6:02 0:00 (1) 10:31 +1:51 (4) 13:36 +1:09 (3) 15:46 +0:50 (3) 17:15 +0:49 (3)
Team Saxony 1:13 0:00 (1) 1:55 +0:27 (4) 1:59 +0:04 (4) 0:55 0:00 (1) 4:29 +2:21 (23) 3:05 0:00 (1) 2:10 +0:09 (4) 1:29 +0:01 (2)

19:04 +0:39 (3) 19:41 +0:38 (3) 19:46 +0:38 (3)
1:49 +0:32 (8) 0:37 +0:01 (3) 0:05 +0:00 (3)

4 279 Katarzyna Szafarewicz 20:03 1:33 +0:20 (4) 3:01 0:00 (1) 5:04 0:00 (1) 6:02 0:00 (1) 9:22 +0:42 (2) 13:46 +1:19 (4) 15:52 +0:56 (4) 17:32 +1:06 (4)
UMKS, Kwidzyn 1:33 +0:20 (4) 1:28 0:00 (1) 2:03 +0:08 (5) 0:58 +0:03 (4) 3:20 +1:12 (11) 4:24 +1:19 (8) 2:06 +0:05 (2) 1:40 +0:12 (6)

19:11 +0:46 (4) 19:58 +0:55 (4) 20:03 +0:55 (4)
1:39 +0:22 (2) 0:47 +0:11 (18) 0:05 +0:01 (11)

5 338 Jannika Wetzel 21:05 1:17 +0:04 (2) 6:10 +3:09 (8) 8:39 +3:35 (7) 9:34 +3:32 (6) 11:42 +3:02 (6) 15:07 +2:40 (5) 17:08 +2:12 (5) 19:01 +2:35 (5)
Team Saxony 1:17 +0:04 (2) 4:53 +3:25 (17) 2:29 +0:34 (16) 0:55 0:00 (1) 2:08 0:00 (1) 3:25 +0:20 (2) 2:01 0:00 (1) 1:53 +0:25 (10)

20:18 +1:53 (5) 20:59 +1:56 (5) 21:05 +1:57 (5)
1:17 0:00 (1) 0:41 +0:05 (10) 0:06 +0:01 (14)

6 52 Zofia Gorzelniak 22:32 1:45 +0:32 (10) 4:36 +1:35 (6) 7:20 +2:16 (5) 8:35 +2:33 (5) 11:29 +2:49 (5) 15:26 +2:59 (6) 17:35 +2:39 (6) 19:50 +3:24 (6)
HKS Azymut, Mochy 1:45 +0:32 (10) 2:51 +1:23 (10) 2:44 +0:49 (20) 1:15 +0:20 (8) 2:54 +0:46 (7) 3:57 +0:52 (5) 2:09 +0:08 (3) 2:15 +0:47 (17)

21:36 +3:11 (6) 22:27 +3:24 (6) 22:32 +3:24 (6)
1:46 +0:29 (6) 0:51 +0:15 (21) 0:05 +0:01 (13)

7 334 Selma Drechsler 24:53 2:47 +1:34 (20) 5:30 +2:29 (7) 7:46 +2:42 (6) 11:05 +5:03 (9) 13:49 +5:09 (8) 18:15 +5:48 (7) 20:39 +5:43 (7) 22:07 +5:41 (7)
Team Saxony 2:47 +1:34 (20) 2:43 +1:15 (8) 2:16 +0:21 (10) 3:19 +2:24 (28) 2:44 +0:36 (5) 4:26 +1:21 (9) 2:24 +0:23 (7) 1:28 0:00 (1)

24:06 +5:41 (7) 24:49 +5:46 (7) 24:53 +5:45 (7)
1:59 +0:42 (11) 0:43 +0:07 (13) 0:04 +0:00 (2)

8 510 Nina Grochal 26:39 1:45 +0:32 (10) 7:35 +4:34 (14) 9:32 +4:28 (9) 10:29 +4:27 (7) 13:10 +4:30 (7) 18:19 +5:52 (8) 21:16 +6:20 (8) 22:46 +6:20 (8)
Kadra Małopolski 1:45 +0:32 (10) 5:50 +4:22 (19) 1:57 +0:02 (3) 0:57 +0:02 (3) 2:41 +0:33 (3) 5:09 +2:04 (13) 2:57 +0:56 (19) 1:30 +0:02 (3)

25:48 +7:23 (8) 26:33 +7:30 (8) 26:39 +7:31 (8)
3:02 +1:45 (24) 0:45 +0:09 (15) 0:06 +0:01 (21)

9 508 Helena Depta 27:55 3:28 +2:15 (24) 6:33 +3:32 (10) 9:16 +4:12 (8) 10:41 +4:39 (8) 14:45 +6:05 (9) 20:01 +7:34 (9) 22:44 +7:48 (9) 24:48 +8:22 (9)
Kadra Małopolski 3:28 +2:15 (24) 3:05 +1:37 (12) 2:43 +0:48 (19) 1:25 +0:30 (15) 4:04 +1:56 (19) 5:16 +2:11 (14) 2:43 +0:42 (12) 2:04 +0:36 (13)

27:03 +8:38 (9) 27:49 +8:46 (9) 27:55 +8:47 (9)
2:15 +0:58 (18) 0:46 +0:10 (16) 0:06 +0:01 (14)

10 512 Gabrysia Podgórska 28:34 1:49 +0:36 (13) 8:00 +4:59 (15) 10:15 +5:11 (11) 11:48 +5:46 (11) 15:55 +7:15 (11) 21:20 +8:53 (10) 23:33 +8:37 (10) 25:56 +9:30 (10)
Kadra Małopolski 1:49 +0:36 (13) 6:11 +4:43 (20) 2:15 +0:20 (9) 1:33 +0:38 (19) 4:07 +1:59 (20) 5:25 +2:20 (17) 2:13 +0:12 (5) 2:23 +0:55 (19)

27:38 +9:13 (10) 28:29 +9:26 (10) 28:34 +9:26 (10)
1:42 +0:25 (5) 0:51 +0:15 (21) 0:05 +0:00 (8)

11 511 Julia Hebda 32:05 9:28 +8:15 (27) 11:44 +8:43 (18) 14:06 +9:02 (17) 15:31 +9:29 (16) 18:35 +9:55 (13) 25:00 +12:33 (15) 27:50 +12:54 (14) 29:31 +13:05 (12)
Kadra Małopolski 9:28 +8:15 (27) 2:16 +0:48 (7) 2:22 +0:27 (13) 1:25 +0:30 (15) 3:04 +0:56 (8) 6:25 +3:20 (21) 2:50 +0:49 (14) 1:41 +0:13 (7)

31:11 +12:46 (11) 32:00 +12:57 (11) 32:05 +12:57 (11)
1:40 +0:23 (4) 0:49 +0:13 (20) 0:05 +0:00 (10)

12 50 Hanna Paterek 34:03 1:49 +0:36 (13) 11:46 +8:45 (19) 13:55 +8:51 (16) 15:10 +9:08 (14) 18:49 +10:09 (14) 24:37 +12:10 (13) 27:35 +12:39 (13) 30:58 +14:32 (13)
HKS Azymut, Mochy 1:49 +0:36 (13) 9:57 +8:29 (21) 2:09 +0:14 (7) 1:15 +0:20 (8) 3:39 +1:31 (17) 5:48 +2:43 (18) 2:58 +0:57 (21) 3:23 +1:55 (24)

33:04 +14:39 (12) 33:57 +14:54 (12) 34:03 +14:55 (12)
2:06 +0:49 (15) 0:53 +0:17 (24) 0:06 +0:01 (20)

13 157 Marta Marszałek 35:24 3:20 +2:07 (22) 6:16 +3:15 (9) 10:21 +5:17 (12) 12:16 +6:14 (12) 17:10 +8:30 (12) 24:57 +12:30 (14) 28:42 +13:46 (16) 31:20 +14:54 (14)
UKS Azymut 45, Gdynia 3:20 +2:07 (22) 2:56 +1:28 (11) 4:05 +2:10 (25) 1:55 +1:00 (25) 4:54 +2:46 (25) 7:47 +4:42 (25) 3:45 +1:44 (27) 2:38 +1:10 (22)

34:19 +15:54 (13) 35:18 +16:15 (13) 35:24 +16:16 (13)
2:59 +1:42 (23) 0:59 +0:23 (26) 0:06 +0:01 (18)



XVII Grand Prix Pomorza sob. 21.08.2021 21:02
UKS Azy mut 45 Gdy nia Gdy nia
Wy niki z międy czasami - Etap 2 Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K12  (30) 2,4 km  35 m 10 PK (c.d.)

1(68) 2(32) 3(66) 4(65) 5(36) 6(37) 7(34) 8(62)
9(63) 10(100) Meta

14 27 Oliwia Uciechowska 35:29 2:03 +0:50 (16) 13:17 +10:16 (21) 15:25 +10:21 (19) 16:47 +10:45 (18) 20:24 +11:44 (17) 25:44 +13:17 (16) 28:35 +13:39 (15) 32:44 +16:18 (15)
UKS Arkady, Raszków 2:03 +0:50 (16) 11:14 +9:46 (23) 2:08 +0:13 (6) 1:22 +0:27 (13) 3:37 +1:29 (15) 5:20 +2:15 (16) 2:51 +0:50 (16) 4:09 +2:41 (27)

34:47 +16:22 (14) 35:23 +16:20 (14) 35:29 +16:21 (14)
2:03 +0:46 (13) 0:36 0:00 (1) 0:06 +0:01 (17)

15 136 Julia Muchaczow 35:54 7:00 +5:47 (26) 10:45 +7:44 (17) 14:07 +9:03 (18) 15:41 +9:39 (17) 19:04 +10:24 (15) 24:09 +11:42 (11) 26:59 +12:03 (11) 29:28 +13:02 (11)
MKS Paulinum, Jelenia Góra 7:00 +5:47 (26) 3:45 +2:17 (15) 3:22 +1:27 (21) 1:34 +0:39 (20) 3:23 +1:15 (12) 5:05 +2:00 (12) 2:50 +0:49 (14) 2:29 +1:01 (20)

35:00 +16:35 (15) 35:47 +16:44 (15) 35:54 +16:46 (15)
5:32 +4:15 (28) 0:47 +0:11 (18) 0:07 +0:02 (23)

16 270 Sara Dżumaga 36:42 3:19 +2:06 (21) 6:57 +3:56 (11) 9:39 +4:35 (10) 11:16 +5:14 (10) 15:36 +6:56 (10) 24:19 +11:52 (12) 27:14 +12:18 (12) 33:50 +17:24 (16)
UKS Dąb, Leszno 3:19 +2:06 (21) 3:38 +2:10 (14) 2:42 +0:47 (18) 1:37 +0:42 (21) 4:20 +2:12 (22) 8:43 +5:38 (26) 2:55 +0:54 (18) 6:36 +5:08 (28)

36:00 +17:35 (16) 36:37 +17:34 (16) 36:42 +17:34 (16)
2:10 +0:53 (17) 0:37 +0:01 (3) 0:05 +0:01 (12)

17 28 Anna Waśko 38:14 1:41 +0:28 (6) 15:51 +12:50 (22) 21:04 +16:00 (23) 22:49 +16:47 (23) 25:36 +16:56 (21) 30:04 +17:37 (18) 33:26 +18:30 (19) 35:13 +18:47 (17)
UKS Arkady, Raszków 1:41 +0:28 (6) 14:10 +12:42 (24) 5:13 +3:18 (27) 1:45 +0:50 (23) 2:47 +0:39 (6) 4:28 +1:23 (10) 3:22 +1:21 (26) 1:47 +0:19 (9)

37:31 +19:06 (17) 38:09 +19:06 (17) 38:14 +19:06 (17) 11:42
2:18 +1:01 (20) 0:38 +0:02 (5) 0:05 +0:00 (7) *39

18 507 Blanka Breksa 40:23 2:34 +1:21 (18) 8:19 +5:18 (16) 11:51 +6:47 (13) 13:42 +7:40 (13) 19:11 +10:31 (16) 28:43 +16:16 (17) 31:42 +16:46 (17) 35:47 +19:21 (19)
Kadra Małopolski 2:34 +1:21 (18) 5:45 +4:17 (18) 3:32 +1:37 (23) 1:51 +0:56 (24) 5:29 +3:21 (26) 9:32 +6:27 (27) 2:59 +0:58 (22) 4:05 +2:37 (26)

39:24 +20:59 (18) 40:15 +21:12 (18) 40:23 +21:15 (18)
3:37 +2:20 (25) 0:51 +0:15 (21) 0:08 +0:03 (26)

19 420 Wiktoria Gościniak 41:50 2:00 +0:47 (15) 4:07 +1:06 (5) 17:11 +12:07 (21) 18:40 +12:38 (19) 25:45 +17:05 (22) 32:34 +20:07 (21) 35:44 +20:48 (21) 37:52 +21:26 (21)
UKS Arkady, Raszków 2:00 +0:47 (15) 2:07 +0:39 (5) 13:04 +11:09 (29) 1:29 +0:34 (17) 7:05 +4:57 (27) 6:49 +3:44 (23) 3:10 +1:09 (24) 2:08 +0:40 (15)

40:31 +22:06 (19) 41:44 +22:41 (19) 41:50 +22:42 (19)
2:39 +1:22 (22) 1:13 +0:37 (27) 0:06 +0:01 (14)

20 112 Hanna Wójtowicz 41:56 13:01 +11:48 (28) 16:49 +13:48 (23) 20:12 +15:08 (22) 21:44 +15:42 (22) 25:12 +16:32 (20) 30:08 +17:41 (19) 33:02 +18:06 (18) 35:35 +19:09 (18)
UNTS, Warszawa 13:01 +11:48 (28) 3:48 +2:20 (16) 3:23 +1:28 (22) 1:32 +0:37 (18) 3:28 +1:20 (13) 4:56 +1:51 (11) 2:54 +0:53 (17) 2:33 +1:05 (21)

41:08 +22:43 (20) 41:50 +22:47 (20) 41:56 +22:48 (20)
5:33 +4:16 (29) 0:42 +0:06 (11) 0:06 +0:01 (19)

21 278 Gabriela Rombel 42:05 2:38 +1:25 (19) 21:21 +18:20 (24) 23:43 +18:39 (24) 24:42 +18:40 (24) 27:24 +18:44 (24) 33:34 +21:07 (23) 36:01 +21:05 (22) 38:53 +22:27 (22)
UMKS, Kwidzyn 2:38 +1:25 (19) 18:43 +17:15 (25) 2:22 +0:27 (13) 0:59 +0:04 (5) 2:42 +0:34 (4) 6:10 +3:05 (19) 2:27 +0:26 (8) 2:52 +1:24 (23)

41:18 +22:53 (21) 41:58 +22:55 (21) 42:05 +22:57 (21)
2:25 +1:08 (21) 0:40 +0:04 (9) 0:07 +0:02 (23)

22 513 Julia Rychłowska 42:36 1:34 +0:21 (5) 21:23 +18:22 (25) 24:01 +18:57 (25) 25:38 +19:36 (25) 29:46 +21:06 (25) 35:04 +22:37 (24) 37:35 +22:39 (23) 39:40 +23:14 (23)
Kadra Małopolski 1:34 +0:21 (5) 19:49 +18:21 (27) 2:38 +0:43 (17) 1:37 +0:42 (21) 4:08 +2:00 (21) 5:18 +2:13 (15) 2:31 +0:30 (10) 2:05 +0:37 (14)

41:56 +23:31 (22) 42:32 +23:29 (22) 42:36 +23:28 (22)
2:16 +0:59 (19) 0:36 0:00 (1) 0:04 0:00 (1)

23 51 Weronika Seweryn 43:08 2:18 +1:05 (17) 24:16 +21:15 (27) 26:33 +21:29 (27) 27:52 +21:50 (27) 31:29 +22:49 (27) 35:31 +23:04 (25) 38:13 +23:17 (25) 40:29 +24:03 (24)
HKS Azymut, Mochy 2:18 +1:05 (17) 21:58 +20:30 (28) 2:17 +0:22 (11) 1:19 +0:24 (10) 3:37 +1:29 (15) 4:02 +0:57 (6) 2:42 +0:41 (11) 2:16 +0:48 (18)

42:24 +23:59 (24) 43:03 +24:00 (23) 43:08 +24:00 (23)
1:55 +0:38 (9) 0:39 +0:03 (7) 0:05 +0:00 (5)

24 258 Natalia Pakulska 43:24 1:48 +0:35 (12) 12:26 +9:25 (20) 16:13 +11:09 (20) 19:03 +13:01 (20) 23:54 +15:14 (19) 31:20 +18:53 (20) 34:39 +19:43 (20) 36:53 +20:27 (20)
BKS Wataha, Warszawa 1:48 +0:35 (12) 10:38 +9:10 (22) 3:47 +1:52 (24) 2:50 +1:55 (26) 4:51 +2:43 (24) 7:26 +4:21 (24) 3:19 +1:18 (25) 2:14 +0:46 (16)

41:57 +23:32 (23) 43:17 +24:14 (24) 43:24 +24:16 (24)
5:04 +3:47 (27) 1:20 +0:44 (28) 0:07 +0:02 (23)



XVII Grand Prix Pomorza sob. 21.08.2021 21:02
UKS Azy mut 45 Gdy nia Gdy nia
Wy niki z międy czasami - Etap 2 Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K12  (30) 2,4 km  35 m 10 PK (c.d.)

1(68) 2(32) 3(66) 4(65) 5(36) 6(37) 7(34) 8(62)
9(63) 10(100) Meta

25 506 Małgorzata Biskupska 44:04 21:31 +20:18 (29) 23:44 +20:43 (26) 26:05 +21:01 (26) 27:29 +21:27 (26) 30:33 +21:53 (26) 36:57 +24:30 (27) 39:54 +24:58 (26) 41:31 +25:05 (25)
Kadra Małopolski 21:31 +20:18 (29) 2:13 +0:45 (6) 2:21 +0:26 (12) 1:24 +0:29 (14) 3:04 +0:56 (8) 6:24 +3:19 (20) 2:57 +0:56 (19) 1:37 +0:09 (5)

43:10 +24:45 (25) 43:56 +24:53 (25) 44:04 +24:56 (25)
1:39 +0:22 (2) 0:46 +0:10 (16) 0:08 +0:03 (26)

26 234 Anna Pilipczuk 47:45 3:26 +2:13 (23) 7:02 +4:01 (12) 12:05 +7:01 (14) 15:12 +9:10 (15) 22:50 +14:10 (18) 32:46 +20:19 (22) 38:05 +23:09 (24) 41:50 +25:24 (26)
Stowarzyszenie Team 360 stopni 3:26 +2:13 (23) 3:36 +2:08 (13) 5:03 +3:08 (26) 3:07 +2:12 (27) 7:38 +5:30 (29) 9:56 +6:51 (29) 5:19 +3:18 (28) 3:45 +2:17 (25)

45:30 +27:05 (26) 47:24 +28:21 (26) 47:45 +28:37 (26)
3:40 +2:23 (26) 1:54 +1:18 (29) 0:21 +0:16 (29)

27 168 Oksana Klimczak 49:05 1:43 +0:30 (9) 27:20 +24:19 (28) 29:43 +24:39 (28) 31:04 +25:02 (28) 34:39 +25:59 (28) 41:12 +28:45 (28) 44:20 +29:24 (28) 46:16 +29:50 (27)
UKS Siódemka, Rumia 1:43 +0:30 (9) 25:37 +24:09 (29) 2:23 +0:28 (15) 1:21 +0:26 (12) 3:35 +1:27 (14) 6:33 +3:28 (22) 3:08 +1:07 (23) 1:56 +0:28 (11)

48:20 +29:55 (27) 48:59 +29:56 (27) 49:05 +29:57 (27)
2:04 +0:47 (14) 0:39 +0:03 (7) 0:06 +0:02 (22)

28 49 Amelia Bohne 49:08 1:29 +0:16 (3) 30:22 +27:21 (29) 32:32 +27:28 (29) 33:51 +27:49 (29) 37:30 +28:50 (29) 41:32 +29:05 (29) 44:20 +29:24 (28) 46:23 +29:57 (28)
HKS Azymut, Mochy 1:29 +0:16 (3) 28:53 +27:25 (30) 2:10 +0:15 (8) 1:19 +0:24 (10) 3:39 +1:31 (17) 4:02 +0:57 (6) 2:48 +0:47 (13) 2:03 +0:35 (12)

48:21 +29:56 (28) 49:03 +30:00 (28) 49:08 +30:00 (28)
1:58 +0:41 (10) 0:42 +0:06 (11) 0:05 +0:00 (9)

29 509 Zofia Dzik 55:06 4:16 +3:03 (25) 7:03 +4:02 (13) 12:57 +7:53 (15) 19:21 +13:19 (21) 26:40 +18:00 (23) 36:15 +23:48 (26) 42:41 +27:45 (27) 51:55 +35:29 (29)
Kadra Małopolski 4:16 +3:03 (25) 2:47 +1:19 (9) 5:54 +3:59 (28) 6:24 +5:29 (29) 7:19 +5:11 (28) 9:35 +6:30 (28) 6:26 +4:25 (29) 9:14 +7:46 (29)

54:03 +35:38 (29) 54:58 +35:55 (29) 55:06 +35:58 (29)
2:08 +0:51 (16) 0:55 +0:19 (25) 0:08 +0:03 (26)

421 Klaudia Trzeciak nkl 24:03 +22:50 (30) 42:58 +39:57 (30) ----- ----- 1:08:15 ----- ----- -----
UKS Arkady, Raszków 24:03 +22:50 (30) 18:55 +17:27 (26) 25:17

----- 1:29:36 1:29:56
21:21 0:20

K14  (34) 3,2 km  55 m 12 PK
1(38) 2(39) 3(66) 4(65) 5(40) 6(60) 7(59) 8(61)
9(64) 10(62) 11(71) 12(100) Meta

1 514 Julia Biskupska 26:14 1:21 +0:07 (7) 4:01 +0:20 (3) 6:01 +0:12 (2) 6:56 +0:16 (2) 9:30 +0:20 (2) 12:31 0:00 (1) 14:38 0:00 (1) 20:03 0:00 (1)
Kadra Małopolski 1:21 +0:07 (7) 2:40 +0:15 (4) 2:00 +0:05 (2) 0:55 +0:07 (6) 2:34 +0:16 (4) 3:01 0:00 (1) 2:07 0:00 (1) 5:25 +0:54 (3)

21:26 0:00 (1) 23:55 0:00 (1) 25:05 0:00 (1) 26:08 0:00 (1) 26:14 0:00 (1) 2:01 19:37
1:23 +0:19 (8) 2:29 +0:54 (9) 1:10 +0:17 (8) 1:03 +0:08 (3) 0:06 +0:02 (18) *68 *70

2 114 Antonina Mianowska 28:00 1:17 +0:03 (4) 4:08 +0:27 (6) 6:15 +0:26 (3) 7:05 +0:25 (3) 9:38 +0:28 (3) 13:05 +0:34 (3) 15:39 +1:01 (3) 22:34 +2:31 (3)
UNTS, Warszawa 1:17 +0:03 (4) 2:51 +0:26 (8) 2:07 +0:12 (4) 0:50 +0:02 (2) 2:33 +0:15 (3) 3:27 +0:26 (4) 2:34 +0:27 (11) 6:55 +2:24 (11)

23:52 +2:26 (3) 25:47 +1:52 (3) 26:43 +1:38 (2) 27:55 +1:47 (2) 28:00 +1:46 (2) 2:13 21:54
1:18 +0:14 (3) 1:55 +0:20 (2) 0:56 +0:03 (2) 1:12 +0:17 (9) 0:05 +0:01 (5) *68 *70

